PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 264/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE e AGENTE DE ENDEMIAS.

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal,
por prazo determinado para desempenhar a função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE e
AGENTE DE ENDEMIAS por prazo determinado junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado
de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos de Lei Municipal, com fulcro
no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal
nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e alterações, torna público a classificação final para o Processo
Seletivo Simplificado, para a formação de Cadastro Reserva, que será regido pelas normas
estabelecidas no edital nº 232/18 e na Lei 5.510 de 08 de novembro de 2018.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME
DATA
NASC.

MICRO
PORT. MATEM. ESPEC. CORRETAS PONTOS CLASSIFICAÇÃO

Viviane Mileski Chaves 11/03/1997 2 2 2 6 10 50 1º

Vanderléia do Sacramento 26/02/1982 3 2 3 6 11 55 1º

Cristiane Miranda
Inocencio

19/10/1983 3
3 3 5 11 55 2º

Jerusa da Silva 05/08/1983 5 2 3 6 11 55 1º

Valdirene Gonçalves de
Freitas

03/04/1981 5
1 2 7 10 50 2º

Marli Giordan Masetto 13/01/1964 6 2 3 5 10 50 1º

Daniele Pimentel 16/03/1994 7 2 4 7 13 65 1º

Adriana Carvalho 24/04/1981 7 3 5 4 12 60 2º

Marindia Ribeiro da Silva
Ramos

09/06/1981 8
3 4 6 13 65 1º

Marilda Xavier 26/12/1967 8 2 3 7 12 60 2º

Neulfanes Bertoncelo
Girardi

07/12/1977 11
3 1 7 11 55 1º

Lucilene Rodrigues
Cardoso

22/01/1988 12
4 1 5 10 50 1º

Susana Ribeiro  24/04/1983 13 4 3 4 11 55 1º

Josiane Nascimento da
Silva

12/011/1997 13
3 5 3 11 55 2º

Caroline Ribeiro Xavier 31/05/1995 14 4 4 3 11 55 1º

Joseane Lopes 05/04/1988 19 3 3 5 11 55 1º

Gersica Cucchi Nardino 03/12/1990 19 3 3 5 11 55 2º

Zenaide Quadros Joner 14/08/1968 23 4 2 5 11 55 1º

Marilei de Oliveira 07/01/1977 24 5 3 4 11 55 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

Marina Buzatto Ghelen 07/03/1992 25 3 4 5 12 60 1º

Aida de Arruda 17/01/1980 30 3 3 6 12 60 1º

Noemi Maria Orsato
Pagoto

22/10/1956 31
3 4 6 13 65 1º

Daiane Perin 18/08/1989 31 3 2 5 10 50 2º

Larissa Perin 11/03/1998 31 4 1 5 10 50 3º

Nelci Ribeiro dos Santos 06/08/1984 32 4 2 8 14 70 1º

Mirian Teresinha Riggo de
Aguiar

05/010/1967 32
4 1 5 10 50 2º

Dianete Morigi Hendges 31/12/1971 32 3 4 3 10 50 3º

Elenara Silva da Rocha 27/04/1989 33 2 3 6 11 55 1º

Loridane Luisa Tramontina
Gasparin

24/10/1961 34
3 3 6 12 60 1º

Nitiele Silveira dos Santos
Soares

21/07/1990 34
2 3 6 11 55 2º

Roberta Maria Ribeiro  20/08/1980 37 4 2 4 10 50 1º

Laiane Alves de Oliveira 01/12/1987 37 4 3 3 10 50 2º

Tania Mara Pavão Copini 29/09/1963 38 2 3 5 10 50 1º

Joseane Morandi 07/04/1967 49 3 3 6 12 60 1º

Lauriane Dalchiavon
Marafon

10/02/1981 50
4 3 5 12 60 1º

Micheline de Bovi 26/08/1976 50 4 2 4 10 50 2º

Odenea Toccoline
Jarczewski

23/11/1977 52
4 4 7 15 75 1º

Gabriela Siqueira Pommer  21/12/1999 52 4 5 6 15 75 2º

Vera Lucia Boff 18/05/1966 52 3 3 4 10 50 3º

Fatima Pradegan Chiot 27/09/1959 53 3 1 7 11 55 1º

Ana Paula Christan 15/01/1985 53 4 2 5 11 55 2º

Carla Brugnera 30/11/1994 59 3 2 5 10 50 1º

Rosa Maria DalPiaz
Tramontina

30/09/1958 64
2 3 5 10 50 1º

Marina Elisa dos Reis 11/011/1991 65 4 5 5 14 75 1º

Odair Jose Mozena 15/12/1977 65 4 2 5 11 55 2º

Ana Flavia Tavares da
Silva

29/04/1971 65
3 2 5 10 50 3º

Luciana Cardoso Dorneles 16/06/1980 65 3 3 4 10 50 4º

Patricia dos Santos
Vallenoto

02/03/1993 67
3 3 6 12 60 1º

Franciele Baranoski  06/12/1990 68 2 4 4 10 50 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

NOME
DATA
NASC. PORT. MATEM. ESPEC. CORRETAS PONTOS CLASSIFICAÇÃO

Karina Maculan 11/02/1982 4 5 6 15 75 1º

Adriana Carvalho 24/04/1981 3 5 4 13 65 2º

Cristiane Regina Davoglio 28/12/1979 4 4 4 12 60 3º

Estevão Bollis Andreis 12/05/1994 4 4 4 12 60 4º

Juliano Ramalho 19/08/1975 2 2 7 11 55 5º

Amanda Ferreira dos
Santos

05/03/1999
3 2 6 11 55 6º

Rosangela Chaves
Paese

25/07/1979
4 3 4 11 55 7º

Manoel Elias Cardoso 03/04/1980 2 5 4 11 55 8º

João Cleber Carvalho
Fures

23/02/1985
4 4 3 11 55 9º

Elis Angel Miri Santos
Maculan

03/10/1986
2 2 6 10 50 10º

Ademilson Viana 30/11/1990 2 2 6 10 50 11º

Vanderleia do
Sacramento

26/02/1982
3 2 5 10 50 12º

Ana Carolina Xavier
Bonamigo

09/03/1995
3 2 5 10 50 13º

Caroline Consoladora
Colet

13/05/1998
4 1 5 10 50 14º

Renan Gabrielli Manica 07/01/1999 3 2 5 10 50 15º

Carla Valeria Fronza 05/09/1970 5 1 4 10 50 16º

Luis Fernando Inocencio 06/04/1982 3 3 4 10 50 17º

Samanta dos Santos 16/01/1987 4 2 4 10 50 18º

Maikiele Weber Ribeiro 03/02/1988 5 1 4 10 50 19º

Guilherme Vescovi de
Oliveira

10/09/1993
3 3 4 10 50 20º

Caroline Ribeiro Xavier 31/05/1995 2 4 4 10 50 21º

Sandra Bagatini 29/08/1984 4 3 3 10 50 22º

Willian Orsatto Foiatto 14/08/1993 2 5 3 10 50 23º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 28 dias do mês de dezembro de 2018.

__________________________________________

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE